
Uchwala Nr XXII137/2012 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 11 grudnia 2012r. 


w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kotuń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się co następuje: 

§1 
1. 	 Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kotuń prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębie ewidencyjnym nr 11 - Kotuń, gmina Kotuń, przeznaczonych pod 
drogę publiczną, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki gruntu: 

1. 	 nr 579/7 o powierzchni 0,0001 ha 
2. 	 nr 579/9 o powierzchni 0,0009 ha 
3. 	 nr 579/13 o powierzchni 0,0009 ha 
4. 	 nr 567/2 o powierzchni 0,0007 ha 

2. 	 Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kotuń prawa własności następujących 

nieruchomości przeznaczonych pod drogę publiczną: 

1. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0333 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1215/1, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

2. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0138 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1062/1, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

3. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0086 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1062/2, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

4. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0033 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1063, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

5. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0131 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1094, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

6. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0144 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1095, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

7. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0093 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1096/1, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

8. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0087 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1098/1, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

9. 	 Nieruchomość o powierzchni około 0,0054 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1101/7, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 



10. Nieruchomość o powierzchni około 0,0022 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1101/5, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

11. Nieruchomość o powierzchni około 0,0038 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1101 /4, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

12. Nieruchomość o powierzchni około 0,0029 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1051/17, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
- Kotuń, gmina KotUII 

13. Nieruchomość o powierzchni około 0,0009 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1051/18, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
- Kotuń, gmina Kotuń 

14. Nieruchomość o powierzchni około 0,0043 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1052/4, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

15. Nieruchomość o powierzchni około 0,0010 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1052/6, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

16. Nieruchomość o powierzchni około 0,0086 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1053/5, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

17. Nieruchomość o powierzchni około 0,0044 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1054/2, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

18. Nieruchomość o powierzchni około 0,0027 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 1055/2, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

19. Nieruchomość o powierzchni około 0,0016 ha, która powstanie po podziale działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 579/4, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 11 
Kotuń, gmina Kotuń 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


